



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

29-30 Eylül 2022

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TÜRKİYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, yeni eğitim ve öğretim yılı dolayısıyla öğrencilere başarılar diledi.

TDV'den öğrencilere EĞİTİM DESTEĞİ

TDV, kurulduğu günden bu yana 2 milyon 587 bin 753 ihtiyaç sahibi öğrenciye kıyafet ve kırtasiye desteği verdi. Bundan sonra da eğitime ve imkanı kısıtlı olan öğrencilere desteklerinin süreceği belirtildi

2,5 milyon öğrenciye DESTEK

Turan, Vakfın kurulduğu günden bu yana toplamda 2 milyon 587 bin 753 ihtiyaç sahibi öğrenciye kıyafet ve kırtasiye desteği verdiklerini açıklayarak, eğitime ve imkanı kısıtlı olan öğrencilere desteklerinin artarak süreceğini söyledi.



EĞİTİMLERİ BOYUNCA YANINDAYIZ

Turan, öğrencilerin geleceğe daha iyi hazırlanmalarını sağlamak amacıyla, anaokulundan ilkökula, orta öğretimden lisans ve doktora düzeyine kadar eğitimin her kademesinde gençlerin sağlıklı bir eğitim alabilmeleri için çalışmalar yürüttüklerini de aktardı.

◆ İlhan Çulha

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), 2022-2023 eğitim ve öğretim yılı ile birlikte ihtiyaç sahibi ailelerin öğrenim gören çocuklarına kıyafet ve kırtasiye desteğinde bulundu. Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, yeni eğitim ve öğretim yılı dolayısıyla öğrencilere başarılar dileyerek, Vakfın kıyafet ve kırtasiye kampanyasıyla ilgili bilgi verdi.

39 ilde 10 bini aşkın öğrenciye kıyafet ve kırtasiye yardımında bulunduklarının bilgisini veren Turan, "Eğitime ve gençlerimize yapılan yatırımın geleceğe yatırım olduğunun bilinciyle eğitim alanındaki çalışmalarımıza öncelik veriyoruz. Bu doğrultuda yeni eğitim ve öğretim yılının başından bu yana 39 ildeki maddi imkanı kısıtlı 10 bin 48 öğrencimize hayırseverlerimizin destekleriyle kıyafet ve kırtasiye desteği verdik, vermeye de devam ediyoruz. Destek alan öğrenci sayısı her geçen gün artıyor" dedi.

TÜM İHTİYAÇLARI KARŞILIYOR

Turan, "Şubelerimizin görevli ve gönüllülerince tespit edilen ihtiyaç sahibi öğrenci kardeşlerimizin okul üniformaları birlikte seçilerek alınıyor ve daha sonra içerisinde kırtasiye malzemelerinin yer aldığı okul çantaları öğrencilere ulaştırılıyor" ifadelerini kullandı.



HER TÜRLÜ DESTEK VERİLİYOR

Eğitim ve öğretim yılı boyunca ihtiyaç duyacakları malzemelerine kavuşan öğrencilerin mutluluklarına ortak olmaktan gurur duyduklarını kaydeden Turan, şöyle devam etti: "Vakıf olarak imkanlarımızı seferber etmeye, öğrenci kardeşlerimize her türlü desteği vermeye gayret gösteriyoruz. Evlatlarımızın yüzündeki mutluluk, dilinden çıkan dua bizim bütün yorgunluğumuzu alıyor."

Müftü Topcan: “Hayırla anılmak için hayırdan bulunalım”

İl Müftülüğü ve TDV Giresun Şubesi hayata dokunan her alanda ‘iyilik’ projeleri geliştirmeye devam ediyor.

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi iş birliğinde başlatılan "Hayata Başlarken" projesi kapsamında evlilik hazırlığı yapan genç kızlara çeyiz bohçası, yeni doğum yapan annelere ise bebek bohçası hediye ediliyor.

Doğum yapan ihtiyaç sahibi anneler ve evlilik hazırlığında olan gençler TDV Kadın Kolları üyeleri ve TDV gönüllüleri tarafından ziyaret ediliyor.

Proje hakkında açıklamada bulunan İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Ramazan Topcan, “Hamdolsun gönüller almaya ara vermeden devam ediyoruz. Yeni bir proje. Doğum yapan ihtiyaç sahibi annelere ve evlilik hazırlığında olan genç kardeşlerimize yardım yapılmasını amaçlayan bir proje bu. Darda olanın elinden tutmak, evlilik hazırlığında bulunan birine yardım etmek, bebeklerini hasretle kucaklarına alacakları günleri sayan ihtiyaç sahibi bir kardeşimize yardımda bulunmak sevab-ı mucip güzel bir davranıştır. Vakıf bağışçılarımıza çok teşekkür ediyorum. Dün, bugün koştuk. Yarın da

Allah nefes verdiği müddetçe koşmaya, kapılar aralamaya devam edeceğiz. Buradan bir kere daha kardeşlerime seslenmek isterim ki; hayırla anılmak için hayırdan bulunalım.

Güzele kavuşmak için iyilik ve güzelliklerimizi artıralım.” dedi.

■ Haber Merkezi



“HAYIRLA ANILMAK İÇİN HAYIRDA BULUNALIM”

İl Müftülüğü ve TDV Giresun Şubesi hayata dokunan her alanda 'iyilik' projeleri geliştirmeye devam ediyor



Giresun İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi iş birliğinde başlatılan "Hayata Başlarken" projesi kapsamında evlilik hazırlığı yapan genç kızlara çeyiz bohçası, yeni doğum yapan annelere ise bebek bohçası hediye ediliyor.

Doğum yapan ihtiyaç sahibi anneler ve evlilik hazırlığında olan gençler TDV Kadın Kolları üyeleri ve TDV gönüllüleri tarafından ziyaret ediliyor.

Proje hakkında açıklamada bulunan İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Ramazan Topcan, "Hamdolsun gönüllüler almaya ara vermeden devam ediyoruz. Yeni bir proje. Doğum yapan ihtiyaç sahibi annelere ve evlilik hazırlığında olan genç kardeşlerimize yardım yapılmasını amaçlayan bir proje bu. Darda olanın elinden tutmak, evlilik hazırlığında bulunan birine yardım etmek, bebeklerini hasretle kucaklarına alacakları günleri

sayan ihtiyaç sahibi bir kardeşimize yardımda bulunmak sevab-ı mucip güzel bir davranıştır. Vakıf bağışçılarımıza çok teşekkür ediyorum. Dün, bugün koştuk. Yarın da Allah nefes verdiği müddetçe koşmaya, kapılar aralamaya devam edeceğiz. Buradan bir kere daha kardeşlerime seslenmek isterim ki; hayırla anılmak için hayırdan bulunalım. Güzele kavuşmak için iyilik ve güzelliklerimizi artıralım." dedi.

EVLENEN ÇİFTLERE VE YENİ DOĞUM YAPAN ANNELERE ANLAMLI DESTEK



Tokat İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Tokat Şubesi Kadın ve Gençlik Kolları (KAGEM) tarafından başlatılan "Hayata Başlarken Projesi" devam ediyor.

Proje kapsamında hayırseverlerden elde edilen ayni ve nakdi yardımlar ile ihtiyaç sahibi ailelerin yeni doğan bebekleri ve evlilik hazırlığı yapmakta olan genç kızları için "Bebek Bohçası" ve "Gelin Bohçası" hazırlanıp hediye ediliyor.

Ayrıca, ihtiyaçları doğrultusunda ailelere ve bireylere psiko-sosyal/manevi destek hizmet sunuluyor.

(Haber: İsa Menevşe)



2022-2023 Eğitim destek başvurusu

Nevşehir İl Müftülüğü ve TDV Nevşehir Şubesi tarafından üniversite öğrencilere yönelik eğitim desteği başvuruları başladı.



2022-2023 Eğitim öğretim yılının başlaması münasebetiyle Nevşehir İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Nevşehir Şubesi tarafından üniversite öğrencilere yönelik eğitim desteği başvuruları 28 Eylül tarihi itibarıyla başladı. Son başvuru tarihi 25 Ekim

olup bu tarihten sonra başvurular kabul edilmeyecek. Eğitim desteğini kazanan asil ve yedek isimler ileri bir tarihte yine Nevşehir İl Müftülüğünün resmi internet sitesinden duyurulacak. Değerlendirmeler ihtiyaç sahibi olup akademik düzeyi başanlı

öğrencilerden başlanarak devam ettirilecek. Toplamda 100 kişiye eğitim desteği sağlanacak. Sisteme yüklenmesi istenen bilgi ve evrakların eksiksiz olması gerekiyor. Başvuru ile ilgili bilgilere Nevşehir İl Müftülüğünün resmi internet sitesinden ulaşılabilir. SEZER ALTUNOK



Müftülük'ten anlamlı destek

Tokat İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Tokat Şubesi Kadın ve Gençlik Kolları (KAGEM) tarafından başlatılan "Hayata Başlarken Projesi" kapsamında ihtiyaç sahibi ailelerin yeni doğan bebekleri ve evlilik hazırlığı yapmakta olan genç kızları için "Bebek Bohçası" ve "Gelin Bohçası" hediye ediliyor

►► Haber: Uğur Usuk

Tokat İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Tokat Şubesi Kadın ve Gençlik Kolları (KAGEM) tarafından başlatılan "Hayata Başlarken Projesi" devam ediyor. Proje kapsamında hayırseverlerden elde edilen aynı ve nakdi yardımlar ile

ihtiyaç sahibi ailelerin yeni doğan bebekleri ve evlilik hazırlığı yapmakta olan genç kızları için "Bebek Bohçası" ve "Gelin Bohçası" hazırlanıp hediye ediliyor. Ayrıca, ihtiyaçları doğrultusunda ailelere ve bireylere psiko-sosyal/manevi destek hizmet sunuluyor.



VALİ TURAN, KIZ ÖĞRENCİ YURDUNU ZİYARET ETTİ

Vali Dr. Turan ERGÜN, Başsavcı Bozan ÇEVİK, Emniyet Müdürü Mesut GEZER, Garnizon Komutanı Fahri SEMİZ, İl Müftüsü Kazım GÜZEL, İl Müftü Yardımcısı Dr. Veli Vehbi BARDAKÇI ile birlikte Türkiye Diyanet Vakfı Yüksek Öğrenim Kız Öğrenci Yurdunu ziyaret ettiler.



Yurt Müdürü Beyzanur GÖRAL Vali Dr. Turan Ergün'e ve misafirlere ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti.
(MELİKE PANCARCI)



DOLU DOLU BİR HAFTA OLACAK

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden,
2022 Mevlid-i Nebi Haftası ile
Camiler ve Din Görevlileri Haftası
dolayısıyla toplantı düzenlendi.

Hafta dolayısıyla çeşitli
etkinliklerin düzenleneceğini
belirten Yozgat İl Müftüsü Ali
Gülden, Cumartesi günü itibarı ile
Camiler ve din Görevlileri Haftasını
başlatacaklarını söyledi.

> > > 7. Sayfada



DOLU DOLU BİR HAFTA OLACAK

Yozgat İl Müftüsü Ali Güliden, 2022 Mevlid-i Nebi Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla toplantı düzenlendi.

Hafta dolayısıyla çeşitli etkinliklerin düzenleneceğini belirten Yozgat İl Müftüsü Ali Güliden, Cumartesi günü itibari ile Camiler ve din Görevlileri Haftasını başlatacaklarını söyledi.

Güliden, "1-7 Ekim tarihleri camilerin hatırlanması, o camilerde din hizmeti üreten cami, kuran kursu ve şair alanlarında toplumumuza ulaşan din görevlilerimizin hatırlanması için çeşitli etkinliklerle idrak edilmesi, faaliyetler yürütülmektedir" dedi.

MEVLİD-İ NEBİ HAFTASINA DENEK GELDİ

Bu sene Camiler Haftası bitiminin Mevlid-i Nebi haftası başlangıcına denk geldiğini belirten Yozgat İl Müftüsü Ali Güliden, "Hem Camiler Haftası hem de Mevlid-i Nebi haftasını beraber idrak edecek şekilde bir program planlaması yaptık"

YENİ BİR EĞİTİM DÖNEMİ BAŞLADI

Güliden, "Yeni bir eğitim dönemi geçen hafta başladı. İlimizin her bir köşesinde bazı köylerimizde Kuran Kursu faaliyetleri başladı. Geçmiş yıllarda sadece yetişkinlere hizmeti verirdik. Birde hafızlık kurslarında bu hizmeti yürütürdük. İhtiyaç odaklı diye tabir ettiğimiz her yaştan insanlarımız için açılmış kurslarımızın yanında hafızlık kurslarımız da yine artarak devam ediyor. Bunlara son yıllarda ilave olarak 4-6 yaş diye tabir ettiğimiz eğitim sürecini dahil ettik. Biz bu sene kayıtlar daha başlamadan 4-6 yaş kayıtlarının dolduğunu gördük. Bu vesileyle Yozgatlı hemşehrilerimize kurumumuza olan ilgilerinden dolayı teşekkür ediyorum. Bizlerden beklemedikleri şekilde yavrularımıza eğitim vereceğimizi, ilgileneceğimizi, dinini, devletini, milletini, anne ve babasını, Allah'ı, Peygamber'ini ve kitabını öğrenen nesiller olarak hazır hale getireceğimizi söylemek istiyorum" dedi.

DIYANET YAYINLARINDA İNDİRİM

1-7 Ekim Camiler haftası dolayısıyla **Diyanet İşleri Başkanlığının diyanet**

yayınlarında yüzde 45 oranında indirim kampanyası başlatıldığını ifade eden Güliden, "Son yıllarda başkanlığımızın, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın yayınları alabildiğince çeşitlendi. Her alanda insanımızın ihtiyaçları giderilebilecek şekilde eserler, yayınlar, özellikle dini, sosyal, felsefe, bilim içerikli yayın çeşitliliği de yayınlarımız arasına girdi. Bu hafta dolayısıyla Yozgatlı kardeşlerimizin istifade etmesini tavsiye ediyorum"

HALKIMIZI BİLGİLENDİRECEĞİZ

İl Müftüsü Ali Güliden, "Hafta etkinliklerinin başlangıcı olarak bugün Cuma dolayısıyla halkımızı bilgilendirmiş olacağız. Bu haftada daha ziyade camilerimizin temizlenmesi, bakımı, onarımı, vatandaşımızın tekrar camiye gelip dolu dolu, yan yana ve diz dize ibadet etmelerine davet edeceğiz. Zaten bu davet bizim kitabımızda asırlar öncesinde yapıldı. Biz yine Hz. Peygamber'in cami davetini bir araya gelip her türlü derdimizi, problemiz birlik ve beraberlikte yakaladığımız bu mekanımızı hafta dolayısıyla yeniden hatırlayıp bir Müslümanın namazını 5 vakitten en azından 3 vakitini camide kılmasını, 2 vakitini evde kılıyorsa gibi herkes kendi hayatında bir basamak daha ileriye adım atmak suretiyle hem ibadet hayatında hem de ibadet mekanlarıyla ilgisi manasında bir adım daha ileri gitmesini biz bu hafta dolayısıyla vatandaşlarımızdan bekliyoruz" dedi

ETKİNLİKLER PLANLADIK

Hafta dolayısıyla bir takım etkinliklerin düzenlendiğini ifade eden Güliden, "Çalaltı mevkiinde bulunan hatıra ormanında bir program yapmayı planladık. Hasta olan din görevlileri, emekli olan din görevlilerimizi bir vesile ile hatırlayıp onların kapılarını çalma düşüncesindeyiz. **Diyanet İşleri Başkanlığı**ndan 3 hocamızı davet ettik. Hocalarımız ilimizde ve ilçelerimizde konferanslarımızı planladık. Hafta boyunca halkımıza dönük mesajlar verilecek. Üniversitelerden hocalarımız farklı ilçelerimizde hafta dolayısıyla program yapacaklar. Bu faaliyetlerimiz hedeflediğimiz şekilde sağlıklı sıhhatli şekilde yürür" diye konuştu.





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TÜRKİYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye Diyanet Vakfı'ndan 2,5 milyonu aşkın ihtiyaç sahibi öğrenciye kırtasiye desteği

https://bedirhaber.com/tdvden-25-milyonu-askin-ihtiyac-sahibi-ogrenciye-kirtasiye-destegi/?utm_source=rss=rss=tdvden-25-milyonu-askin-ihtiyac-sahibi-ogrenciye-kirtasiye-destegi
<https://www.mucur-gazetesi.com/haber/1082/39-ilde-kiyafet-ve-kirtasiye-yardimi-yapildi.html>

Giresun'da ihtiyaç sahibi ailelere kırtasiye desteği

<https://www.diyanehaber.com.tr/giresun-muftulugu/ihtiyac-sahibi-ogrencilere-kirtasiye-destegi-h27793.html>

Tokat İl Müftülüğü ve TDV Tokat Şubesi, üniversite kampüsünde açtığı stantlarla öğrencilere rehberlik ediyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/tokat-muftulugu/muftuluk-universitede-stant-acti-h27795.html>

Ordu'da TDV'nin de katılımıyla arama kurtarma tatbikatı düzenlendi

<https://unyenethaber.com/afadin-sel-taskin-kayip-arama-kurtarma-tatbikati-gercegini-aratmadi-243251h.html>
<https://www.karizmahaber.com/karizma-haber-ozel/afadin-sel-taskin-kayip-arama-kurtarma-tatbikati-gercegini-aratmadi/>

Somalı hayırsever, çocuklar için dairesini tahsis etti

<https://www.somakurtulus.com.tr/cocuklar-icin-dairesini-tahsis-etti/>

Tokat'ta evlenen çiftlere ve doğum yapan annelere anlamlı destek

<https://www.tokathaber.com.tr/muftuluk-ten-anlamli-destek/25186/>
<https://www.hursozgazetesi.com/haber/evlenen-ciftlere-ve-yeni-dogum-yapan-annelere-anlamli-destek-40205.html>

TDV Giresun Kadın Kollarından bohça bohça iyilik

<https://www.mihraphaber.com/haber/12291357/tdv-kadin-kollarindan-bohca-bohca-iyilik>
<https://www.muftulukhaberler.com/giresun-da-hayirla-anilmak-icin-hayirda-bulunalim/23709/>

Nevşehir'de öğrencilere destek

<https://www.havadis50.com/2022-2023-egitim-destek-basvurusu/>
<https://www.muskarahaber.com/nevsehir-haber/2022-2023-egitim-destek-basvurusu-h78660.html>
<https://www.fibhaber.com/egitim/tdv-nevsehir-subesi-tarafindan-2022-2023-egitim-destek-basvurusu-h152854.html>
<https://www.kapadokyahaber.com.tr/haber/12293686/2022-2023-egitim-destek-basvurusu>

Diyarbakır İl Müftülüğü ve TDV yetim çocuklara ve ihtiyaç sahibi öğrencilere eğitim desteğinde bulundu

<https://diclebulteni.com/2022/09/29/tdv-den-yetim-cocuklara-kirtasiye-yardimi/>
<https://www.muftulukhaberler.com/diyarbakir-da-tdv-den-yetim-cocuklara-kirtasiye-yardimi/23708/>

Yozgat'ta Camiler ve Din Görevlileri Haftası etkinlikleri

<https://www.yozgatcamlik.com/gundem/yozyat-ta-camiler-ve-din-gorevlileri-haftasi-dolu-dolu-bir-hafta-h360141.html>